
ガバナー 中村 博亘 

〒277-0852 

千葉県柏市旭町１－１０－３ 

Tel.04-7142-7740 

Fax.04-7142-7750 

E-Mail 09-10gov＠rid2790.jp 

Governor Hironobu Nakamura 

1-10-3 Asahicho Kashiwa CHIBA 

277-0852 JAPAN 

Tel.81-4-7142-7740 

Fax.81-4-7142-7750 

E-Mail 09-10gov＠rid2790.jp 

2010 年 1 月 25 日 

国際ロータリー第 2790 地区 

ロータリークラブ 

会長 および 幹事 各位 

国際ロータリー第 2790 地区 

ガバナー 中村 博亘 

ハイチ地震義援金について －募金のお願い－ 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、連日の報道でご存知のように、1 月 12 日に中米ハイチ共和国で起きたマグニチ 

ュード７． ０の大地震は、 犠牲者 10 万人以上の甚大な被害を現地にもたらしております。 

当地区では、今後の復興支援活動の一助となるよう、地区で一括して「ハイチ地震救援 

基金」に送金することにいたしました。 

つきましては、会員の皆様からの義援金を、クラブ単位でまとめて下記口座にお振込 

いただきたいと存じます。 

どうか皆様の温かいご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

募金の期間 2010 年 2 月末日まで 

振込先口座 千葉銀行 津田沼支店 普通 ３７２７２４１ 

国際ロータリー第 2790 地区 災害特別基金 中村 博亘 

※ 金額の目安は、会員一人あたり、100 円以上といたしますが、 

各ロータリークラブにお任せいたします。 

以上


